
bar
kcal/hr
kcal/hr
lit/min
˚C
lit/min
bar
m3/hr
kg/hr

kg

cm

mm

BX214i

0.1- 0.15
 17,200
14,800
5 - 12
23 - 50
2.5
10
2
1.5
10.2 
10.5
10
314
592
227

(ȢóþȐó ĭóÿ ÿôȪɃ) ıýīłń ǼǴ ÿôȪɃ ĢɄóþü
ıýīłń ĲȑÿóĀü ȂȅɃĀȳ
ĲȝīŃȟ ĲȑÿóĀü ȂȅɃĀȳ
ĥĀĠ ǼǴ ɒȅĨôȑ ȂȅɃĀȳ

 ĲȝīŃȟ ī ıýīłń ǼǴ ıôĨý ȼĴȉȟó
(ȢóþȐó ĭóÿ ňɷý) ıýīłń ǼǴ ÿóþɁĨ ĢɄóþü

ıýīłń ǼǴ ÿôȪɃ ĀɵĜóþü
 ĲďȅȄČ ȢôĠ ȼĀćĨ

ĎȍôĨ ȢôĠ ȼĀćĨ

  BX114                           
 BX214i  

 ȩĜýīý ĀċɄ

ĭôğȉĄý ýôďȌó
w
h
d

ĆĤôȟ ɐɿń

BX214i
"ȶôȠ ɚóĀȝüó ĮɆɔûĨ" ȹʌôȤĬʌȈ ɦěĨĀğȠȈ

 ȂĤôü ÿý ĭôğȉĄý ĮĜ ıó ĮȐĬĠ ĮȌ ،þȈȫôȌ ĲĨ (ɐɿ ĮɄĀȝ) ȥȍôȐĬـــȍǴ ĦȉăȅĄ ĮـــȌ  ȥـįȚĨ ôـــİ ɒěĨĀğȌǴ  Ȣó ĭīŃĠ ɒـȍó
 ĭýĬħȐ ɒȫīł óÿ ĢďȪĨ ،ȥȍôȐĬɸǴ ɐɿ ĮɄĀȝ ĦȉăȅĄ ،ĥĀĠ ǼǴ Āȅȫ ɐþȫ ȢôȌ ôȌ ī ĭýĬɷ ȨĬĨôȟ ÿôĜ ĮȌ ĭýôĨǴ
 ȼĀćĨ ÿý ĀــــȉȪȅɷ ňɸŅȝ ĮɃĀĈ ȀȝĬĨ ،ôİ ġþĨ ɒȍó ÿý ɒȫīł Ħȓóý Ěďħȫ ɐóþɁɃ .ýĬȫ ĲĨ ɒȅĨôȑ ĥĀĠ ǼǴ ī
 ī þȈȫôȌ ĲĨ  ȢôȌ ɆóĀȉüó ĮȲɀûĨ óĭ ɒěĨĀğȌǴ Ȣó ġþĨ ɒȍó .ýĬȫ ĲĨ Ħــȓóý Ěďħȫ ıôـــİ ġþـĨ ĮـــȌ ȂȄăȐ ȢôـــĠ

.þȈȉăİ ĭýôɀȉĄó ĢȌôɄ ɐôħȉȟôĄ ýÿóþȐôȉĄó ȩĜýīý ýĬȝī ī ȀĄôȈĨ ĮȍŅįȑ ĊȍóĀȫ ÿý
 ɤôħȝȳôĄ ۱۰ cm Āċɘ ȽĜýīý ĮȠ ġôćȥó ȖșģȠôɘ -

þȜħȿĬİ    ġŃȝȜĜ ī ÿôĜýĬȳ ɤʓ ĮɘĀȱ ،ȹʌôȤĬʌȈ ĦȝășĄ ĮȠ ȹįȮĨ -
ıŃȥôȠ ôȡ ÿŅȝȣóýȈ ȶó ĭýôɔȝĄó ɤôěĨó -

ÿŅȥĳĬʋÿŅȥ ıóÿóý -
ȐȈ ȐĬĄÿ ıóÿóý ɛČôȜĨ ÿý ĭýôɔȝĄó Ȗįȱ ɦȡŃȥ ȔĄôȜĨ -

ôșȤý ȶńł ıłńȈ ɦɗ ȶó ÿóýÿŅȳĀʋ -
٪۸۶ ȶó Ƚșʋ ،ĳôȠ ɤôĨþȤóÿ ıóÿóý -

B ıʔŃȤó ĭýÿ -


